PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА БЕРДСКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(седьмая сессия)

от 21 сентября 2006 года                                                                              № 137
О принятии в муниципальную собственность
г.Бердска котельной  по ул.Озерная, 32/2
Заслушав информацию заместителя главы администрации г.Бердска Каичевой Н.Н. о принятии в муниципальную собственность котельной по ул.Озерная, 32/2, в целях содержания и обслуживания социально-значимого объекта жилищно-коммунального хозяйства специализированной организацией, на основании требований «Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом», утвержденных решением Совета депутатов г.Бердска первого созыва № 61 от 24.04.2003г., Совет депутатов  муниципального образования г.Бердска

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность г.Бердска котельную по ул.Озерная, 32/2 в соответствии с договором о пожертвовании объекта муниципальному образованию г.Бердск.
2. Управлению финансов и налоговой политики администрации муниципального образования г.Бердска (Штоп В.В.) предусмотреть в бюджете города Бердска на 2007 год расходы на содержание принятого объекта согласно смете расходов.

3. Администрации муниципального образования г.Бердска обеспечить оформление в муниципальную собственность передаваемого объекта с внесением изменений в Реестре муниципального имущества г.Бердска.

4.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

        А.Г.Терепа